Bijlage 1 Lijst aan-huis-verbonden beroepen

CoNooa~LONM =

10.
11.
12.
13.

advocaat
accountant-administratieconsulent
acupuncturist

alternatieve genezer
bouwkundig architect
belastingconsulent

dierenarts (kleine huisdieren)
fysiotherapeut
gerechtsdeurwaarder

grafisch ontwerper/ webdesigner
huidtherapeut

huisarts

interieurarchitect

14. juridisch adviseur

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

kunstschilder/kunstenaar
logopedist

makelaar

medisch specialist

notaris

oefentherapeut Cesar/Mensendieck
organisatieadviseur
orthopedagoog

psycholoog

raadgevend adviseur

redacteur

registeraccountant
stedenbouwkundige

tandarts

tandarts-specialist

(al dan niet beédigd) tolk-vertaler
tuin- en landschapsarchitect
verloskundigenpraktijk
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